

2317	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2318	Инженер Служба распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2319	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда Служба механизации и транспорта	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
2320	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2321	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2322	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2323	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2324	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2325	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2326	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2327	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2328	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производственного отделения ПО ЮЗЭС

Абрамов Виталий Владимирович
(подпись)
12.01.2026
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ПО ЮЗЭС

Леус Роман Вячеславович
(подпись)
12.01.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации труда и заработной платы по Ростовской области управления организационного проектирования, организации нормирования и оплаты труда департамента управления персоналом и организационного проектирования ПАО «Россети Юг»

Борисова Лариса Владимировна
(подпись)
12.01.2026
(дата)

Начальник отдела производственной безопасности и производственного контроля ПО ЮЗЭС

(должность)



Дурягин Алексей Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026

(дата)

Начальник сектора кадров по Ростовской области отдела управления персоналом управления по работе с персоналом департамента управления персоналом и организационного проектирования ПАО «Россети Юг»

(должность)



Матюшик Мария Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026

(дата)

Начальник отдела охраны труда, производственного контроля и экологической безопасности управления ПБ, ОТ и ПК

(должность)



Фомин Александр Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ПО ЮЗЭС (по согласованию)

(должность)



Сундукова Ольга Эдуардовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3049

(№ в реестре экспертов)



Хилько Наталья Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025 г.

(дата)